
 

Uchwała Nr 11/III/IX/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 08 września 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opinii o planowanych zajęciach dydaktycznych  

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

28 kwietnia 2015 r. oraz § 4 pkt 1 uchwały Nr 239/V/V/2014 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków nauczycieli 

akademickich, w tym rocznego pensum dydaktycznego (z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 143/II/VI/2015 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia PWSZ  

w Koninie z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie opinii o planowanych zajęciach 

dydaktycznych wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

W Katedrze Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu wprowadza się zmianę w § 1 pkt. 2 : 

z „ Manipulacje powięziowe – inne spojrzenie na terapie manualną” – dr  hab. Paweł Szulc na 

„Bezpieczeństwo i ergonomia” – dr Andrzej Mroczkowski, studia stacjonarne. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 

 

                            dr Janusz Kwieciński 


